
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
ÖZEL SAYISI

YEMİN METNİ

"Eğer sizi unutursak kalbimiz
kurusun. Emanetlerinize sahip
çıkmazsak dillerimiz lal olsun.
Şehidim aziz ve mübarek hatıran
önünde bir kez daha söz
veriyorum ki; Üzerinden asırlar
geçse bile şehadetinle hayat
bulan bu kutlu destanı asla
unutmayacağım"

15 Temmuz 2016'da ne oldu?
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Para ile satılamaz.

15 Temmuz’un Önemi

15 Temmuz’un Kahramanı

15 Temmuz Bartın Şehidi

15 Temmuz Şiirleri

15 Temmuz 2016'da ne oldu?

15 Temmuz’un Gecesi



15 Temmuz hain darbe girişi-mi, 15-
16 Temmuz 2016 tarihleri arasında
Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde
kendi-lerini Yurtta Sulh Konseyi
olarak tanımlayan bir grup asker
tarafından gerçekleştirilen askerî
darbe teşebbüsüdür.
Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî
internet sitesi ve TRT'de
yayınlanan bildiride ordunun
yönetime el koyduğu ifade edilerek
ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma
yasağı ilan edildiği açıklandı. İstan-
bul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü jandarma
tarafından kapatıldı, Türkiye
Büyük Millet Meclisi F-16 savaş
uçakları tarafından dört kez
bombalandı. Ankara'nın Beştepe
semtinde bulunan
Cumhurbaşkanlığı
Sarayı'na bombalama girişiminde
bulunuldu. Muğla'nın Marmaris
ilçesinde bir otelde bulunan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a karşı suikast girişiminde
bulunuldu. Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar ve Kuvvet
Komutanları darbeyi gerçekleştiren
askerler tarafından rehin alındı.

15 Temmuz 2016’da Ne Oldu?
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Gelişmeler üzerine Cumhur-başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile
gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde
imkan tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye tepki
göstermek için meydanlara çıkmaya davet etti. Çağrının
ardından, Türkiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto
gösterileri düzenlendi.
16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet
Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği
operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve
askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar
sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den
fazla kişi hayatını kaybetti.



olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve
mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacımızdır.

15 Temmuz’un Önemi
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15 Temmuz Gecesi
Ülkemizin iyiliğini, istemeyen hain terörist-
lerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişi-
mini milletimizin alçaklara göğsünü siper
ederek yüzlerce şehit verse de geri adım atma-
yarak engellemiştir. Vatan hainlerinin hesap
edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu
millet birlikti, beraberdi ve tek yürekti.
Vatansız darbecilerle savaşmaya sonuna kadar
hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden
sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne 

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı
karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle
omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle
tüm dünya- ya örnek teşkil etmiştir. Türk
demokrasisini hedef alan bu hain girişim,
Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi
korumak için gösterdiği destansı direnişle geri
püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve karar-
lılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği

dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların
hedefi oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan
toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk. Hain darbe girişimi sonucu
yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak
için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler.

Tüm dünyaya Türk vatanının parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim
için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile…

Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACAĞIZ..



15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer
Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek
itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü
kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde
darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi.

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer
Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı.
Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer
Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri
bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği
kahramanlıkta adını unutulmazların arasına yazdırdı.
Son emir: Onu, karargâha girmeden öldür!

15 Temmuz darbe girişimi gecesi makam aracı Külliye'ye giden yol üzerinde 3 araç tarafından sıkıştırılan
Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı, bu pusudan kurtulmayı başardı. Bir kalkışma olduğunu
anlayan ve Özel Kuvvetler Karargâhı’nın da ele geçirilmek istendiğini öğrenen Aksakallı, en güvendiği
adamını aradı ve karargâhtaki nöbetçi subaylara ulaşmaya çalıştı. Güvendiği askerlerine silahlarını alarak
komutanlığın önüne gelmeleri emrini verdi.

15 TEMMUZ’UN KAHRAMANI
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ÖMER HALİSDEMİR
1974-2016 



Zekai Paşa, karargâhı aradığında, darbeci Terzi’nin "Ben oraya geliyorum. Kışlanın emniyetini sağlayın,
içeriye komutanlardan kimseyi almayın, gerekirse ateş edin" emrini verdiğini öğrendi. Sonrasında Koruma
Astsubayı Ömer Halisdemir’i arayan Zekai Paşa o anları şöyle anlattı: “Sana, vatanımız ve milletimiz
adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, isyancıdır. Onu, karargâha girmeden
öldür! Bunun sonunda şahadet var. Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberliğimiz var. Hakkını helal et.”
Ömer Başçavuş, sonu ölüme varan bu emir üzerine vakur bir sesle Zekai Paşa'ya hitaben, "Baş üstüne
komutanım, hakkım helal olsun. Siz de helal edin" dedi.

Halisdemir’i arkadan vurdular

Silopi'de görevli FETÖ'cü Semih Terzi, saat 02.16 sularında helikopterle Özel Kuvvetler Komutanlığı'na
geldi. Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın emriyle silahını eline alan Astsubay Ömer
Halisdemir, karargâh binası girişindeki ağaçlık alana saklandı. Helikopterden inip karagah binasına doğru
yürüyen darbeci askerlerin arasına karıştı ve silahını çekerek Terzi'ye 3 el ateş etti. Terzi, yere yığılırken,
Halisdemir karargâh binasının yanında bulunan ağaçlık alana doğru koştu. Bu esnada Terzi'nin yanında
bulunan cuntacılar Halisdemir'in arkasından ateş açtı. Halisdemir'e 15 el ateş edildi. Halisdemir'i vuran ilk
kurşunu sıkan ismin Binbaşı Fatih Şahin olduğu anlaşıldı. Şahin'in 12 el ateş ettiği belirlendi.
Ölmediğini anlayınca tekrar ateş ettiler
Astsubay Ömer Halisdemir'in vurduğu Terzi, cuntacılar tarafından karargâh binasına taşındı. Ağır yaralı
olan Halisdemir de ağaçlık alandan karargâh binası önüne getirildi. Bu sırada Özel Kuvvet
Komutanlığı'nda görevli ambulans geldi. Ancak cuntacıların talimatı üzerine Halisdemir'e hiçbir
müdahalede bulunulmadı. Aksine 15 kurşuna dayanan Halisdemir'in nabzını kontrol eden cuntacılar
ölmediğini anlayınca yerde yatan Halisdemir'e canice ateş etti. Bunu yapanın ise Üsteğmen Mihrali
Atmaca olduğu belirlendi. Bu sırada cuntacılar bekleyen ambulansı da geri gönderdi. Darbeci askerlerin
cuntacı Tuğgeneral Semih Terzi'yi hemen helikopterle GATA'ya götürdüğü ancak şehit Halisdemir'in
naaşını öylece karargahın önünde bıraktığı belirlendi. Darbeci general ise GATA'ya gidemeden
helikopterde öldü.

42 yaşındayken FETÖ’cü teröristler tarafından 30 kurşunla şehit edilen Şehit Ömer Halisdemir,
memleketi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde defnedildi. Cenaze sırasından vakarlı bir
şekilde dimdik duran Halisdemir’in babası, “Ben onu vatana yetiştirdim vatan istedi vatana verdim!”
sözleriyle hafızalara kazındı.

Kahraman şehidin kabri, 100 bin kişi tarafından ziyaret edildi.
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15 TEMMUZ BARTIN ŞEHİDİ

MUSTAFA YAMAN

1985-2016 

Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nın camisinde imamlık yapan Mustafa Yaman, 15 Temmuz
akşamı başkanlığın bombalanması üzere polislere yardımcı olmak üzere evden çıktı. FETÖ’cü hainlerin
saldırılarında kendisi de şehit oldu.
15 Temmuz akşamı çocuklarını uyuturken Özel Harekat Dairesinin bombalandığını duyan Mustafa
Yaman, polis arkadaşlarına yardım etmesi gerektiğini söyleyerek lojmandan çıktı ve bir daha geri dönmedi.
Ankara Özel Harekât Daire Başkanlığı’nın camisinde imam olan Mustafa Yaman, Bartınlıydı. 31 yaşındaki
Yaman, kendisiyle aynı yerde görev yapan Kuran-ı Kerim hocası Dilek Yaman ile 8 senelik evliydi. 5 ve 2
yaşında iki oğlu bulunan Yaman, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunuydu.

“Hasret yaşadık”
15 Temmuz akşamı, eşiyle birlikte çocukları uyuttuklarını ve sonrasında özel harekâtın bombalandığını
öğrendiklerini söyleyen Dilek Yaman, “Eşim vedalaşmadan koştu gitti. Yetişmeye çalıştım ama
yetişemedim” dedi. Eşinin çok yardımsever, paylaşımcı, akrabalarını sever, çalışkan biri olduğunu söyleyen
Dilek Yaman, insanların yardıma ihtiyacı olduğunda ilk olarak Şehit Mustafa Yaman’ı aradıklarını anlattı.
Yıllar önce Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde okurken tanıştıklarını söyleyen Dilek Yaman,
”Üniversite bittikten sonra nişanlandık ikimizde işe başlamıştık. Bir sene sonra düğün yaptık ama 2 sene
sonra bir araya gelebildik tayinden dolayı. Biz birbirimize hasret yaşadık hep” diye konuştu.

Polislere imamlık yapan ve şehitlerin cenaze namazlarını kıldıran Yaman, “Sizler gibi ben de Mardin’de,
Nusaybin’de şehit olsam keşke” diyordu.
Şehit Mustafa Yaman, 18 Temmuz Pazartesi günü memleketi Bartın’da defnedildi. Şehidin ismi Bartın ve
İzmir’de imam hatip lisesine verildi.
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15 TEMMUZ ŞİİRLERİ
15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

AHMET SELÇUK İLKAN
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15 TEMMUZ ŞİİRLERİ

15 TEMMUZ MARŞI
15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet,
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.
Milyonların ayak sesi titretti yeri,
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri.

Demokrasi destanında şahitler biziz,
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana"
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

ON BEŞ TEMMUZ
Onlarca bomba attılar,
Ne uğruna savaştılar,

Bir milleti karşılarına aldılar,
En önemli kısmı unutup;

Şanlı bir milleti yok saydılar.
Tarihi zaferlerle dolu bir millet,

Elbette haine dur,diyecek.
Mermiler üstümüze yağdı,

Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı.
Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı,

Zalimler gördü nasıl savunacağımızı.

Serdar TOMBAK-Sınıf Öğretmeni
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SÜTLÜCE İLKOKULU
OKUL GAZETESİ

SÜTLÜCE KÖYÜ ORTA MEVKİİ NO 82 MERKEZ /
BARTIN MERKEZ / BARTIN

https://sutluceio.meb.k12.tr/

Yesteryear
TÜM ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI VE MİNNETLE

ANIYORUZ...


